2023 年 6 月吉日

お客様各位
日本ジェネティクス株式会社

http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

FastGene™ RNA精製キット 一部構成品仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の一部構成品に仕様変更がございますのでご案内申し上げます。

製品をご愛顧いただいているお客様には大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

FastGene™ RNA 精製キット

型番 品名 入数 定価（税抜）

FG-80006 FastGene RNA Basic Kit 6 回用 ¥4,300

FG-80050 FastGene RNA Basic Kit  50 回用 ¥22,700

FG-80250 FastGene RNA Basic Kit 250 回用 ¥102,000

FG-81006 FastGene RNA Premium Kit 6 回用 ¥7,000

FG-81050 FastGene RNA Premium Kit 50 回用 ¥36,300

FG-81250 FastGene RNA Premium Kit 250 回用 ¥165,000

FG-81FC050 FastGene RNA 用フィルターカラム 単体 50 本／袋 ¥13,600

※価格は 2023年 6 月現在のものです。

■変更内容

構成品の一部であるバインディングカラム及びフィルターカラム（Premium Kit にのみ同梱）の仕様

が変更となります。

FastGene™ RNA バインディングカラム（Basic Kit/Premium Kit）

変更前 変更後

白色プラスチックメッシュ・メンブレン・青いリング

の 3 パーツが装着されたカラム

メンブレン・青いリングの 2 パーツが装着されたプ

ラスチックメッシュ付きカラム

http://www.n-genetics.com/

FastGene™ RNA フィルターカラム（Premium Kit のみ）

変更前 変更後

メンブレン・目の粗いフィルター・目の細いフィルタ

ーの 3 パーツが装着されたカラム

メンブレン・目の粗いフィルター・目の細いフィル

ターの 3 パーツが装着されたプラスチックメッシ

ュ付きカラム

■変更理由

・白色プラスチックメッシュのカラムへの取付工程を削減することにより、生産性の向上とヒュー

マンエラーの低減を図るため。

・カラムの型を RNA バインディングカラム、RNA フィルターカラムともにプラスチックメッシュ付き

に統一するため。

■変更時期

製品ごとに順次切り替えとなります。（一部すでに切り替わり済みのものがございます。）

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

型番 切替ロット 出荷開始日

FG-80006 未定(次回弊社入荷分より) 旧仕様在庫なくなり次第順次

FG-80050 FG023E04003 2023 年 5 月 17 日

FG-80250 FG022L22013 2023 年 1 月 16 日

FG-81006 FG122K18012 旧仕様在庫なくなり次第順次

FG-81050 FG123B23002 2023 年 3 月 6 日

FG-81250 FG123B23001 2023 年 3 月 7 日

FG-81FC050 EPX22L21015D 2023 年 3 月 14 日